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E pérputhshme me telefonat
inteligjenté dhe tabletét e gjeneratés
mé té fundit (sipas sistemit operativ)
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Riprodho / Ndalo
Pérgjigju telefonatave
Pérfundo telefonatat

Mikrofoni

Klikim i vetém



